
Kundennummer:     Auftragsnummer: Bestellnummer:

Geflügelbestellschein 2022
Blumen & BIO Lädle Gläßle

Anrufbeantworter: 07181/24784    Inh. Karin Gläßle-Sieler
FAX:         07181/929538     Wieslauftalstraße 9
email:  bio@frischekorb.de     73614 Haubersbronn
Name Telefon

Straße Hausnummer Faxnummer

Plz Ort email

              Kalenderwoche Verkauf am
Bestellen bis 
spätestens

Fr 18.Feb 2022 Sa 05.Feb 2022
Do 14.Apr 2022 Sa 02.Apr 2022
Mi 01.Jun 2022
extra Verkaufstag Sa 21.Mai 2022

                     KW27 fällt aus Fr 08.Jul 2022 Sa 25.Jun 2022
Fr 30.Sep 2022 Sa 17.Sep 2022
Fr 11.Nov 2022 Sa 29.Okt 2022
Mi 21.Dez 2022 Sa 03.Dez 2022

frisches Geflügelfleisch vakumiert:
Nr. Menge Artikel VPE ca. Preis/kg

12001 Hähnchen ganz Bioland 1,4 – 2,3kg 14,25 €/kg
12002 Hähnchen halbiert Bioland 1,0 kg 15,95 €/kg
12003 Hähnchenkeule Bioland 500g- 850g(2Stk.) 22,35 €/kg
12004 Hähnchenbrustfilet Bioland 300-450g 1-2Stk) 39,50 €/kg
12005 Hähnchenleber Bioland 250 g 12,75 €/kg
12006 Hähnchenflügel Bioland 6 - 8 Stk. 12,75 €/kg
12007 Hähnchenrücken für Suppe Bioland 2 Stk. 5,50 €/kg
12207 Hähnchenrücken 1er für Suppe Bioland 1 Stk 5,95 €/kg
13008 Putenbrust – Innenfilet/kleines Bruststück Naturland 450-550 g 36,50 €/kg
13009 Putenbrust o. Haut            Naturland 0,7-1,0 kg 36,50 €/kg
13010 Putenschnitzel                   Naturland 300-400 g (2 Stk.) 39,50 €/kg
13011 Putenrückenmedallion  begrenzt lieferbar  Naturland 2-3 Stk.350g 28,90 €/kg
13012 Putengulasch aus der Oberkeule  Naturland 400 g (2 Stk.) 28,90 €/kg
13013 Putensteak natur   Naturland 300 g (2 Stk.) 28,90 €/kg
13014 Putenkeule ganz Naturland 2,0-2,7 kg 18,90 €/kg
13015 Putenoberkeule m. Knoch. Naturland 0,8-1,5 kg 21,95 €/kg
13016 Putenrollbraten aus d. Oberkeule Naturland 0,8-1,5kg 27,00 €/kg
13017 Pute  ½ oder ganz zerlegt  Naturland 8/16kg 18,50 €/kg

Geflügeltermine
         2022
KW 45 auch Gänse und 
Gänseteile
KW 51 keine Putenteile, 
keine Geflügelwurst, dafür 
Gänse, Enten und 
Babyputen

Preisliste Angebot 
freibleibend gültig ab 
Februar 2022

KW 15
KW  7

KW 22

KW 39
KW 45
KW 51

mailto:bio@frischekorb.de
https://www.glaessle.de/


Name:      Kundennummer: Auftragsnummer:      Bestellnummer:

Bioland – Geflügelwurst vom Neuhauserhof mit Sonnenblumenöl 
Ohne Schweinefleisch  ohne Phosphate und ohne Nitrit Pökelsalz
14017 „Lyoner Art“ 260g 23,50 €/kg
14018 „Lyoner Art“ mit Petersilie 260g 25,00 €/kg
14019 „Lyoner Art“ mit Paprika 260g 25,00 €/kg
14020 Lyoner Art mit Möhre & Schnittlauch 260g 25,00 €/kg
14022 Fleischkäse (natur) 200g vac. 23,50 €/kg
14023 Zwiebelfleischkäse  200g vac. 25,00 €/kg
14024 Pizzafleischkäse 200 vac. 26,50 €/kg
14025 „Nürnberger Art“     Bratwürstchen         6 Stk. 180g 28,25 €/kg
14026 „Nackte“ Weißwurst 2 Paar vac. 320g 23,50 €/kg
14027 Weiße Grillwurst (mit Petersilie) 2 Paar vac. 300g 25,00 €/kg
14028 Wiener Art 2 Paar vac .280g 28,00 €/kg
14029 Rote 2 Paar vac. 320g 28,00 €/kg
14030 Lyoner im Glas 190g 4,40 €
14031 Paprikalyoner im Glas 190g 4,70 €
14032 Gemüselyoner im Glas 190g 4,70 €

Tiefkühl-Geflügelfleisch MHD 180Tage bei -18°C

Nr. Menge Artikel VPE ca. VK-Preis
112001 Hähnchen ganz Bioland 1,4 – 2,3kg 14,25 €/kg
112002 Hähnchen halbiert Bioland 1,0 kg 15,95 €/kg
112003 Hähnchenkeule Bioland 500 g - 850g  (2 Stk.) 22,35 €/kg
112004 Hähnchenbrustfilet Bioland 300 - 450 g  (1-2 Stk.) 39,50 €/kg
112005 Hähnchenleber Bioland 250 g 12,75 €/kg
112006 Hähnchenflügel Bioland 6 - 8 Stk. 12,75 €/kg
112007 Hähnchenrücken für Suppe Bioland 2 Stk. 5,50 €/kg
112207 Hähnchenrücken 1er für Suppe Bioland 1 Stk. 5,95 €/kg
113008 Putenbrust – Innenfilet / kleines Bruststück  Naturland 450-550 g 36,50 €/kg
113009 Putenbrust o. Haut            Naturland 0,7-1,0 kg 36,50 €/kg
113010 Putenschnitzel                   Naturland 300-400 g (2 Stk.) 39,50 €/kg
113011 Putenrückenmedallion  begrenzt lieferbar  Naturland 2-3 Stk.350g 28,90 €/kg
113012 Putengulasch aus der Oberkeule  Naturland 400 g (2 Stk.) 28,90 €/kg
113013 Putensteak natur   Naturland 300 g (2 Stk.) 28,90 €/kg
113014 Putenkeule ganz Naturland 2,0-2,7 kg 18,90 €/kg
113015 Putenoberkeule m. Knoch. Naturland 0,8-1,5 kg 21,95 €/kg
113016 Putenrollbraten aus d. Oberkeule Naturland 0,8-1,5kg 27,00 €/kg
Herkunft Hühner & Schlachtung Geflügel:                                Herkunft Puten
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Biogeflügel Unterweger 89165 Dietenheim Biohof Lojdl  88630 Pfullendorf 

https://www.biogefluegel-unterweger.de/
http://biohof-lojdl.de/#panel3
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